etc., toties etc.
Et hoc pro extaleo, et jure extalei, alteriusque rei in totum unciarum quin-
quaginta duarum pec. p. g., attenta ultima oblatione per dictos de Caruso, 
Platania, et Nicotra extaleantes insolidum ut supra stipulantes super extaleo 
hodie paulo ante facta, habita in ea ratione, ac fatta dedutione pretii prae-
dictarum petrarum ut supra pro eorum computo remansarum, et non aliter 
etc., et sic ex pacto etc.
Quas quidem praedictas unc. 52 iuri extalei praedictorum superdicti illustres 
Deputati nominibus, et cum interventu praedictis ut supra stipulantes vi pra-
esentis solvere, et satisfacere promiserunt etc., prout se obligant etc. dictis de 
Caruso, Platania, et Nicotra extaleantibus insolidum ut supra stipulantibus 
laborando subcurrendo solvendo, et in fine allestendo per quinternionem 
scribendum manu propria don Placidi Rejtano quondam Petri Catanae de-
positarii fructum introituum, et proventuum dictae illustris Deputationis, cui 
etc., absque etc., ex pacto etc. in pace etc., et pecunia etc., alias etc., toties etc.
Quae omnia etc., in forma etc.
Testes don Michaelangelus Cavallaro, et don Ignatius de Marco.

DOCUMENTO N. 26.62
Extaleum pro illustre Deputatione Fabricae Domus Senatoriae 
Catanae contra magistrum Jacobum Giuffrida
Agli atti del notaio Serafino Politi il 20 Gennaio 1777 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 4319, cc. 140-141).

Mastro Giacomo Giuffrida si obbliga ... ut vulgo dicitur doverci fare tutta la 
fabrica reale, che bisogna farsi nel muro, che dona nel cortile di detta Casa 
Senatoria, che guarda mezzogiorno, principiando dal piede piano del nuovo 
teatro ivi da farsi sino al termine del ciumasone, con doverci assettare tutto 
l’intaglio, che entra in detto muro giusta la forma del disegno, e questi tanto 
per calce, quanto per agliara, e maestria quali debbano mettersi per detto di 
Giuffrida stagliante stipulante, giacchè la pietra necessaria per detta fabrica 
gli sarà data, e contribuita da detta illustre Deputazione siccome detti illustri 
Deputati dictis nominibus, e coll’intervento sudetto s’obligabo, siccome del 
pari debba detta illustre Deputazione, e per essa detti illustri Deputati coll’in-
tervento sudetto mettere, e dare tutti li sopraporti di legname necessarii per 
l’aperture da farsi in detto muro per patto etc.

OMISSIS

DOCUMENTO N. 26.63
Extaleum pro illustre Deputatione Fabricae Domus Senatoriae 
Catanae contra magistrum Joseph Vinci
Agli atti del notaio Serafino Politi il 20 Gennaio 1777 (ASCT, 1° 
vers. not., b. 4319, cc. 142-143).